
Concepto

ACTIVO
$144,066.51 $0.00ACTIVO CIRCULANTE

$0.00
$0.00
$0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
$0.00INVENTARIOS
$0.00

$0.00 $0.00/
$0.00$0.00

$0.00ACTIVO NO CIRCULANTE
3'e’ $0.00INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

$0.00
$0.00

$20,416.00$0.00BIENES MUEBLES
$0.00$0.00
$0.00$0.00

$0.00
$0.00
$0.00 $0.00

$209,183.35
 

$0.00  PASIVO
$209,183.35$0.00PASIVO CIRCULANTE 
$209,183.35$0.00CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 

$0.00$0.00
$0.00 $0.00

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO' $0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00
$0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO

$0.00$0.00OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

$0.00 $0.00PASIVO NO CIRCULANTE 
$0.00 $0.00CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

$0.00$0.00
$0.00$0.00

$6.oo $0.00
$0.00$0.00
$0.00$0.00PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBUCA/PATRIMO $86,677.69 $71,676.08

$0.00$0.00
$0.00 $0.00

 $0.00
$0.00 

HACi'ENDAPUBLi'CA $71,676.08$86,677.69
$71,676.08$0.00RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORROZ DESAHORRO)

$86,677.69 $0.00
$0.00
$0.00
$0.00$0.00

$0.00 $0.00
$0.00 $0.00

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00 $0.00

Paap 1

$0.00
$6’66’

$20,416.00
.........$’6.’66’

$144,066.51
....... $6.'6‘6

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
FONbds’YBIENES’’DEfERCEROs’’EN’’GA’l^’Nf’(A

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera

AcYgXLi’ZACi’6N b'E''LA HA    
........'RESULTADd'’pbR’’pdsi^ ......................................................................................  

EFECTIVO Y EQUIVALENTES  
b'ERECHbs'ARECiBIR’EFECb^

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO  
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS'EN GAFANTiA W 

CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES EN SAN 
JALISCO

Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024

(Cifras en Pesos)

'^ooierno
...;ouep’4’que....
..... ’JiCTr'ATCTJNTfCT AS'ADfCCJOSES'
.... EPAQUE...............................

ALMACENES 
’ESfi'MACi’d'N’POR’pERDiDA’o’DEfERiORd
OTROS ■ACTIVE ............................................................    

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALU’bS....................................................................................................
RESERVAS....................................................................................................
RECTIFiCACidNES DE RESULT ADOS DE EJERCIClbs ANTERlb^ 

Fechay 19/abr./2024 
hora de Impresibn 02:40 p. m.

Aplicacidn

$20,416.00

$0.00
"$o’.o’6’

Origen
$144,066.51

ACTIVOS DIFERIDOS   
■’ESfi’MACibN Pd’R pgRDlbA b’bEfE’RidRd'bE’ACfivb'S N 
dfRbSACfivdS NO CiRCUIANTES.....................................................................

.............................
 

■DEPRE'ciACidN’’bEfERibR6'Y‘AMb

$0.00
"$6.'66

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 
PORCldN A CbRfd’PIA^

0^ 
.. i

$0.00
$6’66’
$’6.’6’o’

$0.00
'$6’66

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 
■BiENES’i’NMUEBL'ES’iNF^'E'sfRU’cfu^

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 
bEU’DAPOBLiCAA’lA^

$0.00
’ib’.b'o'

HACIENDAPUBL'lCA/PATRilVlbNi
........APORfACiONES...................................................
.........bONACidNES’DE’^ ................................



Concepto Origen

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabllldad del emlsor”.

Pane 2

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera

CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES EN SAN 
JALISCO

Estado de Cambios en la Situacidn Financiera
Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024

(Cifras en Pesos) Fechay 19/abr./2024 
bora de Impresidn 02:40 p, m.

Aplicacidn


